
Amasya – Samsun – Ordu – Giresun – Trabzon – Rize – Ayder – Batum –
Karagöl – Uzungöl – Sinop

8 Gün – 7 Gece ( 6 Gece Otel Konaklaması )

21:00  Bakırköy: İncirli Alfemo Mağazası Önü
21:15  Mecidiyeköy: Yapı Kredi Bankası Önü
21:30  Kadıköy: Evlendirme Dairesi Önü
22:30  İzmit: Eski Valilik Karşısı

1.Gün - 30 Mayıs: Hareket
Belirlenen saatlerde siz değerli misafirlerimiz ile buluşuyor, Bolu-Çankırı üzerinden Amasya’ya 
hareket ediyoruz. Yolculuğunuzun rahat ve konforlu geçmesi ve otele girmeden gezilere 
başlayacağımız için, bol ve spor kıyafetler ile topuksuz, tercihen spor ayakkabısı giymenizi 
tavsiye ederiz.

2.Gün - 1 Haziran 2020: Amasya - Amasya Kalesi - Samsun - Bandırma Vapuru
Amasya’ ya varış. Amasya’ da alacağımız Kahvaltı sonrası, Amasya Kalesi ve Kaya Mezarlarını 
tarihi köprüler, Amasya Evleri ve Hazarenler Konağı, medrese bulunan imaret türbe, şadırvan ve 
çeşme bulunan Sultan II. Bayezid Külliyesinin görülmesi ve Burma Minareli Camii, Şehzadeler 
Parkı, Çilehane Camii (1413) ve Ferhat su kanalı ardından Amasya’ dan ayrılıyoruz ve Samsun’a 
hareket. Samsun ’a vardığımızda Öğle yemeğimizi yiyoruz. Öğle yemeğimiz ardından Samsun 
sahilde çaylarımızı yudumlarken Samsun’ nun keyfini çıkarıyoruz. Çay molamızın ardından Kadın
Savaşçılar Topluluğu olarak bilinen Amazonları temsil eden Amazon Heykeli’ ini görüyoruz. 
Serbest vakitte dileyen misafirlerimiz teleferikle (ekstra) Amazon köyü Amazon heykellerini 
gördükten sonra, Onur anıtı ve İlk Adım Anıtını geziyoruz, Fotoğraflarımızı çektikten sonra, 
Bandırma Vapurunu ziyaret ediyoruz. Bandırma vapuru gezileri sonrasında Samsun’ da bulunan 
Otelimize hareket. Akşam yemeği ve konaklama otelde: SAMSUN

3.Gün - 2 Haziran 2020: Ordu - Giresun - Mavigöl - Trabzon Atatürk Köşkü - Ayasofya 
– Zigana
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Samsun’ dan hareket ederek Giresun’a doğru yola 
çıkıyoruz. Giresun şehrini panoramik olarak gördükten sonra Giresun’un Dereli ilçesindeki 
Kuzalan Tabiat Parkına yaklaşık 200 metre uzaklıktaki Havaderesi’n de büyüklü küçüklü üç 
gölden oluşan Mavigöl göreceğimiz yerler arasında. Mavigöl gezimiz sonrası Trabzon’ a hareket 
ve ilk durağımız Rönesans zamanında yapılmış, 1572 yılında camiye çevrilen, 1964 tarihinde 
müzeye çevrilmiş Pontus Devletinin önemli eserlerinden biri olan Ayasofya Müzesi. Trabzon’a has
olan Telkari Sanatının örneklerini görebileceğimiz ve satın alabileceğimiz Telkari Atölyesi ve 
Mağazası gezintinin ardından Soğuksu Mevkiine doğru yola çıkıyoruz. Burada bizi bir 20.yy 
şaheseri olan Atatürk Köşkü karşılıyor. Köşk ziyareti sonrası. Zigana Hamsi köy’ e varıyoruz, 
Burada alacağımız öğle yemeği sonrası Maçka’ya hareket. 1300 mt yükseklikte bulunan Sümela 
Manastır’ının bulunduğu Maçka ve Altındere Vadisine gidiyoruz. 2000 metrelik bir yolu 
minibüslerle Sümela Manastırı’ na ulaşıyoruz. Tarihi değeri, ihtişamlı mimarisi ve Ana kaya 
kilisesi, öğrenci odaları, misafirhaneler, ayazma ve eşsiz fresklerin, Terastan görüleceği 
ziyaretimizin ardından vadiden ayrılarak Trabzon’ da ki otelimize hareket. Akşam yemeği ve 
konaklama otelde : TRABZON



4.Gün - 3 Haziran 2020: Çay Fabrikası - Sürmene Bıçak - Borçka - Karagöl – Rize
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Sürmene bıçak ve Çay Fabrikası gezilerimizle alış 
verişlerimiz akabinde Rize bezi atölyelerinin bulunduğu ve dünyada meşhur ketenden yapılmış 
olan Rize bezi alış verişimizi tamamladıktan sonra yeşilin her tonunu bulunduran Rize Botanik 
Bahçesi, Ziraat Çay Enstitüsü ziyaretlerimizi yapıyoruz. Rize Botanik bahçesinde dünyanın en 
lezzetli çaylarını içtikten sonra öğle yemeği için serbest zaman. Yemek sonrası Borçka’da 
minibüslere binerek Klaskur Vadisi’ne gidiyoruz. Buradan farklı yaşam alanlarını içinde barındıran
ve doğal güzelliğini korumuş ekosistemi göreceğiz. Gürcistan sınırına yakın olan Karagöl’e 
gidiyoruz. Denizden yüksekliği 1500 metrede bulunan ve 19.yy da bir heyelan sonucu Klaskur 
Deresinin önünün kapanmasıyla oluşmuş bir doğa harikası Karagöl’de göl kenarında çayımızı 
içtikten sonra Karagöl etrafında yürüyüş yaparak Rize’ de bulunan otelimize hareket ediyoruz. 
Akşam yemeği ve konaklama otelde RİZE

5.Gün - 4 Haziran 2020: Rize - Pazar - Ayder - Zilkale – Fırtına
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Yeşilin her tonuna sahip olan Fırtına vadisine gidiyoruz. 
Burada minibüslerimize binerek önce Çinçiva Kahvesinde mola (Şenyuva ) ardından Zil kale turu 
ve palovit turu ardından Çamlıhemşin’ e hareket. Fırtına vadisinde alacağımız öğle yemeği 
sonrası Fırtına Vadi boyunca Tarihi konaklar, Taş Kemer Köprüleri göreceğimiz yerler arasında. 
Fırtına Vadisi sonrası Ayder Yaylasına hareket ediyoruz. Yaylada serbest zaman veriyoruz, 
serbest zamanınızda tulum eşliğinde horon oynayabilir, dünyanın en güzel şelalelerinden olan 
Gelin Tülü şelalesini fotoğraflayabilirsiniz. Ayder’ de vereceğimiz serbest zaman sonrası Rize’ de 
bulunan otelimize hareket. Akşam yemeği ve konaklama otelde. RİZE
Ekstra Tur: Yeterli sayıda katılım olursa ve hava koşullarına bağlı olarak Huser yaylası güneş 
batımı.

6.Gün - 5 Haziran 2020: Batum - Ali ve Nino Heykeli - Batum Limanı – Rize
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Sarp sınır kapısına varıyoruz. Batum şehir merkezine 
doğru devam ederken Bayburt' tan doğup Batum sınırlarına kadar uzanıp kendine keskin çizgiler 
oluşturan Çoruh Nehri’ ni ve üzerindeki eski Gonio Köprüsü'nü göreceğiz. Tarihi Meryem Ana 
Katedral Kilisesi'ni, Ali ve Nino Heykeli, Tarihi Orta Camii, Rus Ortodoks Kilisesi, Ermeni Ortodoks
Kilisesi, Poseidon Anıtı, Pizza Meydanı, Tiyatro Binasını, Medea Heykeli\'ni, Alfabe Kulesi, Batum 
Limanı'nı ve yeni oluşturulan yüzüyle Avrupa meydanını göreceklerimiz arasında. Batum’da öğle 
yemeğimizi aldıktan sonran Batum Bulvarında gezinti sonra alışveriş için serbest zaman da 
Dileyen misafirlerimiz Plajda Yüzebilir, Sarp Sınır Kapısına hareket ediyoruz. Gümrük işlemlerinin 
ardından. Rize’de ki otelimize hareket, Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. RİZE

7.Gün - 6 Haziran 2020: Of - Çaykara - Uzungöl - Karaster - Lustra - Yayla önü - Ordu 
– Boztepe
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, Of üzerinden Çaykara’ ya varış panoramik gezimizin 
ardından Uzungöl’ e hareket. Uzungöl ’e vardığımızda göl çevresinde yürüyüş ve kısa bir fotoğraf 
molası sonrası gezimize minibüslerimize binerek devam ediyoruz. İlk olarak Karaster – Lustra – 
Yayla önü Yaylalarını görmek üzere yola çıkıyoruz. Karaster – Lustra - Yayla önünde vereceğimiz 
kısa fotoğraf molaları ile Uzungöl’ e geri dönüyoruz. Yöresel menüden oluşan Öğle yemeğimiz 
sonrası (Yöreye has Kuru fasulye veya alabalık menüsü) Ordu’ya hareket. Ordu’ yu en güzel 
göreceğimiz yer Boztepe’ye Teleferik’ le çıkıyoruz, burada vereceğimiz kısa bir serbest zaman 
sonrası otelimize hareket, akşam yemeği ve konaklama otelimizde SAMSUN VEYA ORDU

8.Gün - 7 Haziran 2020: Ünye - Terme - Çarşamba - Samsun - Sinop – Hamsilos
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Ünye’ye hareket. Panoramik Ünye gezisinin ardından 
Terme’ye devam ediyoruz. Terme’de pirinç alış verişi sonrası, Çarşamba, Yeşilırmak, Samsun, 
Gerze, Yakakent üzerinden Sinop'a varıyoruz. Küçük ve şirin bir il olan Sinop’ta ülkemizin tek 
fiyordu, yemyeşil ormanı, denizin bir nehir gibi kara içine girdiği Hamsilos Koyu, Akliman’ ı Öğle 
yemeği için vereceğimiz molamızda Deniz mahsulü ürünleri veya Sinop mantısı seçenekli 
alabilirsiniz. Yemek sonrası. Liman ve romanlara, türkülere konu olmuş Tarihi Hapishaneyi ve 
Maket Gemi Yapım Atölyelerini geziyoruz ve maket gemi alıyoruz. Ardından, Kastamonu 
üzerinden İstanbul’a hareket başka bir PAYTUR gezilerinde görüşmek dileğiyle sizleri aldığımız 
noktalara bırakarak veda ediyoruz.



Bölgesel Yemek Kültürü
Samsun: Samsun Pidesi
Trabzon: Zigana’da Et veya Akçaabat Köfte, Hamsi Köy Sütlacı.
Rize: Fırtına Deresi Alabalık, Muhlama, Fasülye Turşusu, Sarma, Mısır Ekmeği, Laz Böreği.
Batum: Türk Yemekleri
Artvin Yöresi: Cağ Kebap
Uzungöl: Kuru Fasülye, Pilav Turşu veya Alabalık.
Sinop: Mantı.

Not: Rehberimiz Gezilecek yerler aynı kalmak şartı ile gününde ve saatinde değişiklik yapma 
hakkına sahiptir.
Acentamız oteller aynı kategoride olmak şartı ile değişiklik hakkına sahiptir.
Rezervasyon halinde bu şartlar kabul edilmiş sayılır.
SNG (TEK KİŞİ KONAKLAMA) FARKI : 400TL'dir. Acentaya ödenir.-

Fiyata Dahil Olanlar Hizmetler 
Gidiş - Dönüş Ulaşım
3- 4 - 5 * veya Yayla Butik Otellerde Yarım Pansiyon Konaklama
6 gece Otel Konaklaması, 6 Akşam Yemeği, 6 Sabah Kahvaltısı
Programda Yer Alan Çevre Gezileri
Rehberlik Hizmeti
Ayder ve Coşandere girişleri
Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olanlar Hizmetler 
Yollarda Alınan Yiyecek İçecekler
Otellerdeki İçecekler
Öğle Yemekleri
Batum Milli Parkları
Tüm Müze Girişleri
Batum Teleferik (dileyenlere)
Batum Girişi: 50TL
Zilkale ve Şelale Minibüs: 45TL (Zilkale, Palovit Şelale, Şimşir Ormanları ve Çat Minibüs: 65TL)
Karagöl Yaylası Minibüs: 50TL
Uzungöl Yaylaları Minibüs: 50TL
Boztepe - Ordu Teleferik


	
	1.Gün - 30 Mayıs: Hareket Belirlenen saatlerde siz değerli misafirlerimiz ile buluşuyor, Bolu-Çankırı üzerinden Amasya’ya hareket ediyoruz. Yolculuğunuzun rahat ve konforlu geçmesi ve otele girmeden gezilere başlayacağımız için, bol ve spor kıyafetler ile topuksuz, tercihen spor ayakkabısı giymenizi tavsiye ederiz.
	2.Gün - 1 Haziran 2020: Amasya - Amasya Kalesi - Samsun - Bandırma Vapuru Amasya’ ya varış. Amasya’ da alacağımız Kahvaltı sonrası, Amasya Kalesi ve Kaya Mezarlarını tarihi köprüler, Amasya Evleri ve Hazarenler Konağı, medrese bulunan imaret türbe, şadırvan ve çeşme bulunan Sultan II. Bayezid Külliyesinin görülmesi ve Burma Minareli Camii, Şehzadeler Parkı, Çilehane Camii (1413) ve Ferhat su kanalı ardından Amasya’ dan ayrılıyoruz ve Samsun’a hareket. Samsun ’a vardığımızda Öğle yemeğimizi yiyoruz. Öğle yemeğimiz ardından Samsun sahilde çaylarımızı yudumlarken Samsun’ nun keyfini çıkarıyoruz. Çay molamızın ardından Kadın Savaşçılar Topluluğu olarak bilinen Amazonları temsil eden Amazon Heykeli’ ini görüyoruz. Serbest vakitte dileyen misafirlerimiz teleferikle (ekstra) Amazon köyü Amazon heykellerini gördükten sonra, Onur anıtı ve İlk Adım Anıtını geziyoruz, Fotoğraflarımızı çektikten sonra, Bandırma Vapurunu ziyaret ediyoruz. Bandırma vapuru gezileri sonrasında Samsun’ da bulunan Otelimize hareket. Akşam yemeği ve konaklama otelde: SAMSUN
	3.Gün - 2 Haziran 2020: Ordu - Giresun - Mavigöl - Trabzon Atatürk Köşkü - Ayasofya – Zigana Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Samsun’ dan hareket ederek Giresun’a doğru yola çıkıyoruz. Giresun şehrini panoramik olarak gördükten sonra Giresun’un Dereli ilçesindeki Kuzalan Tabiat Parkına yaklaşık 200 metre uzaklıktaki Havaderesi’n de büyüklü küçüklü üç gölden oluşan Mavigöl göreceğimiz yerler arasında. Mavigöl gezimiz sonrası Trabzon’ a hareket ve ilk durağımız Rönesans zamanında yapılmış, 1572 yılında camiye çevrilen, 1964 tarihinde müzeye çevrilmiş Pontus Devletinin önemli eserlerinden biri olan Ayasofya Müzesi. Trabzon’a has olan Telkari Sanatının örneklerini görebileceğimiz ve satın alabileceğimiz Telkari Atölyesi ve Mağazası gezintinin ardından Soğuksu Mevkiine doğru yola çıkıyoruz. Burada bizi bir 20.yy şaheseri olan Atatürk Köşkü karşılıyor. Köşk ziyareti sonrası. Zigana Hamsi köy’ e varıyoruz, Burada alacağımız öğle yemeği sonrası Maçka’ya hareket. 1300 mt yükseklikte bulunan Sümela Manastır’ının bulunduğu Maçka ve Altındere Vadisine gidiyoruz. 2000 metrelik bir yolu minibüslerle Sümela Manastırı’ na ulaşıyoruz. Tarihi değeri, ihtişamlı mimarisi ve Ana kaya kilisesi, öğrenci odaları, misafirhaneler, ayazma ve eşsiz fresklerin, Terastan görüleceği ziyaretimizin ardından vadiden ayrılarak Trabzon’ da ki otelimize hareket. Akşam yemeği ve konaklama otelde : TRABZON
	4.Gün - 3 Haziran 2020: Çay Fabrikası - Sürmene Bıçak - Borçka - Karagöl – Rize Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Sürmene bıçak ve Çay Fabrikası gezilerimizle alış verişlerimiz akabinde Rize bezi atölyelerinin bulunduğu ve dünyada meşhur ketenden yapılmış olan Rize bezi alış verişimizi tamamladıktan sonra yeşilin her tonunu bulunduran Rize Botanik Bahçesi, Ziraat Çay Enstitüsü ziyaretlerimizi yapıyoruz. Rize Botanik bahçesinde dünyanın en lezzetli çaylarını içtikten sonra öğle yemeği için serbest zaman. Yemek sonrası Borçka’da minibüslere binerek Klaskur Vadisi’ne gidiyoruz. Buradan farklı yaşam alanlarını içinde barındıran ve doğal güzelliğini korumuş ekosistemi göreceğiz. Gürcistan sınırına yakın olan Karagöl’e gidiyoruz. Denizden yüksekliği 1500 metrede bulunan ve 19.yy da bir heyelan sonucu Klaskur Deresinin önünün kapanmasıyla oluşmuş bir doğa harikası Karagöl’de göl kenarında çayımızı içtikten sonra Karagöl etrafında yürüyüş yaparak Rize’ de bulunan otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelde RİZE
	5.Gün - 4 Haziran 2020: Rize - Pazar - Ayder - Zilkale – Fırtına Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Yeşilin her tonuna sahip olan Fırtına vadisine gidiyoruz. Burada minibüslerimize binerek önce Çinçiva Kahvesinde mola (Şenyuva ) ardından Zil kale turu ve palovit turu ardından Çamlıhemşin’ e hareket. Fırtına vadisinde alacağımız öğle yemeği sonrası Fırtına Vadi boyunca Tarihi konaklar, Taş Kemer Köprüleri göreceğimiz yerler arasında. Fırtına Vadisi sonrası Ayder Yaylasına hareket ediyoruz. Yaylada serbest zaman veriyoruz, serbest zamanınızda tulum eşliğinde horon oynayabilir, dünyanın en güzel şelalelerinden olan Gelin Tülü şelalesini fotoğraflayabilirsiniz. Ayder’ de vereceğimiz serbest zaman sonrası Rize’ de bulunan otelimize hareket. Akşam yemeği ve konaklama otelde. RİZE Ekstra Tur: Yeterli sayıda katılım olursa ve hava koşullarına bağlı olarak Huser yaylası güneş batımı.
	6.Gün - 5 Haziran 2020: Batum - Ali ve Nino Heykeli - Batum Limanı – Rize Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Sarp sınır kapısına varıyoruz. Batum şehir merkezine doğru devam ederken Bayburt' tan doğup Batum sınırlarına kadar uzanıp kendine keskin çizgiler oluşturan Çoruh Nehri’ ni ve üzerindeki eski Gonio Köprüsü'nü göreceğiz. Tarihi Meryem Ana Katedral Kilisesi'ni, Ali ve Nino Heykeli, Tarihi Orta Camii, Rus Ortodoks Kilisesi, Ermeni Ortodoks Kilisesi, Poseidon Anıtı, Pizza Meydanı, Tiyatro Binasını, Medea Heykeli'ni, Alfabe Kulesi, Batum Limanı'nı ve yeni oluşturulan yüzüyle Avrupa meydanını göreceklerimiz arasında. Batum’da öğle yemeğimizi aldıktan sonran Batum Bulvarında gezinti sonra alışveriş için serbest zaman da Dileyen misafirlerimiz Plajda Yüzebilir, Sarp Sınır Kapısına hareket ediyoruz. Gümrük işlemlerinin ardından. Rize’de ki otelimize hareket, Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. RİZE
	7.Gün - 6 Haziran 2020: Of - Çaykara - Uzungöl - Karaster - Lustra - Yayla önü - Ordu – Boztepe Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, Of üzerinden Çaykara’ ya varış panoramik gezimizin ardından Uzungöl’ e hareket. Uzungöl ’e vardığımızda göl çevresinde yürüyüş ve kısa bir fotoğraf molası sonrası gezimize minibüslerimize binerek devam ediyoruz. İlk olarak Karaster – Lustra – Yayla önü Yaylalarını görmek üzere yola çıkıyoruz. Karaster – Lustra - Yayla önünde vereceğimiz kısa fotoğraf molaları ile Uzungöl’ e geri dönüyoruz. Yöresel menüden oluşan Öğle yemeğimiz sonrası (Yöreye has Kuru fasulye veya alabalık menüsü) Ordu’ya hareket. Ordu’ yu en güzel göreceğimiz yer Boztepe’ye Teleferik’ le çıkıyoruz, burada vereceğimiz kısa bir serbest zaman sonrası otelimize hareket, akşam yemeği ve konaklama otelimizde SAMSUN VEYA ORDU
	8.Gün - 7 Haziran 2020: Ünye - Terme - Çarşamba - Samsun - Sinop – Hamsilos Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Ünye’ye hareket. Panoramik Ünye gezisinin ardından Terme’ye devam ediyoruz. Terme’de pirinç alış verişi sonrası, Çarşamba, Yeşilırmak, Samsun, Gerze, Yakakent üzerinden Sinop'a varıyoruz. Küçük ve şirin bir il olan Sinop’ta ülkemizin tek fiyordu, yemyeşil ormanı, denizin bir nehir gibi kara içine girdiği Hamsilos Koyu, Akliman’ ı Öğle yemeği için vereceğimiz molamızda Deniz mahsulü ürünleri veya Sinop mantısı seçenekli alabilirsiniz. Yemek sonrası. Liman ve romanlara, türkülere konu olmuş Tarihi Hapishaneyi ve Maket Gemi Yapım Atölyelerini geziyoruz ve maket gemi alıyoruz. Ardından, Kastamonu üzerinden İstanbul’a hareket başka bir PAYTUR gezilerinde görüşmek dileğiyle sizleri aldığımız noktalara bırakarak veda ediyoruz.
	Bölgesel Yemek Kültürü Samsun: Samsun Pidesi Trabzon: Zigana’da Et veya Akçaabat Köfte, Hamsi Köy Sütlacı. Rize: Fırtına Deresi Alabalık, Muhlama, Fasülye Turşusu, Sarma, Mısır Ekmeği, Laz Böreği. Batum: Türk Yemekleri Artvin Yöresi: Cağ Kebap Uzungöl: Kuru Fasülye, Pilav Turşu veya Alabalık. Sinop: Mantı.
	Not: Rehberimiz Gezilecek yerler aynı kalmak şartı ile gününde ve saatinde değişiklik yapma hakkına sahiptir. Acentamız oteller aynı kategoride olmak şartı ile değişiklik hakkına sahiptir. Rezervasyon halinde bu şartlar kabul edilmiş sayılır. SNG (TEK KİŞİ KONAKLAMA) FARKI : 400TL'dir. Acentaya ödenir.-

Fiyata Dahil Olanlar Hizmetler 
Gidiş - Dönüş Ulaşım
3- 4 - 5 * veya Yayla Butik Otellerde Yarım Pansiyon Konaklama
6 gece Otel Konaklaması, 6 Akşam Yemeği, 6 Sabah Kahvaltısı
Programda Yer Alan Çevre Gezileri
Rehberlik Hizmeti
Ayder ve Coşandere girişleri
Seyahat Sigortası


